РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

КАРАГИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»

с.Карага, ул. Лукашевского 14 тел. 43-0-98 тел.факс 43-0-21 E-mail karaga @koryak. ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» апреля  2019 г.

№ 20
«Об отмене Постановления администрации сельского поселения «село Карага» от 26.12.2018 № 36 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение, расторжение, изменение договоров социального найма жилого помещения на территории сельского поселения «село Карага»

На основании Протеста прокуратуры Карагинского района от 26.03.2019 г. № 4/07-02-2019/40 на административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение, расторжение, изменение договоров социального найма жилого помещения на территории сельского поселения «село Карага», утвержденный постановлением администрации муниципального образования сельского поселения «село Карага» от 26.12.2018 №36, в соответствии с Уставом МО СП «с.Карага», Администрация муниципального образования сельского поселения «село Карага»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать Постановление администрации сельского поселения «село Карага» от 26.12.2018 № 36 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение, расторжение, изменение договоров социального найма жилого помещения на территории сельского поселения «село Карага» утратившим силу.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в соответствии с Уставом сельского поселения «село Карага»

И.о.главы Администрации
МО СП «с. Карага»                                                                     О.В.Крыженовская